GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Unidade de Campanha - Conselho Departamental

Ato de Resultado UEMG/CAMPANHA/CONDEP nº. 1/2023
Campanha, 28 de agosto de 2023.

A Comissão Eleitoral, no uso de suas atribuições, em cumprimento do cronograma constante do ANEXO I
do Edital 07/2023, TORNA PÚBLICO o Resultado Preliminar das Chapas Inscritas para concorrer a
representação docente no colegiado do curso de Tecnologia em Processos Gerenciais, conforme abaixo
relacionadas:

Resultado Preliminar das Inscrições:

01. Titular: Silvana Aparecida Domingues Arantes

02. Titular: André Spuri Garcia

03. Titular: Maria Teresa Junqueira Vasconcellos

04. Titular: Elaine Ribeiro de Oliveira

Campanha, 28 de agosto de 2023.

Documento assinado eletronicamente por João Batista Teófilo Silva , Professor de Educação
Superior, em 28/08/2023, às 15:01, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, §
1º, do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017 .

Documento assinado eletronicamente por Josiane De Paula Nunes , Diretora, em 28/08/2023, às 15:37,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 47.222, de 26 de
julho de 2017.

Ato de Resultado 1 Preliminar das Chapas Inscritas - Processos (72316146)         SEI 2350.01.0011598/2023-75 / pg. 1

https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 72316146 e o
código CRC 984A0BAB.

Referência: Processo nº 2350.01.0011598/2023-75 SEI nº 72316146

Ato de Resultado 1 Preliminar das Chapas Inscritas - Processos (72316146)         SEI 2350.01.0011598/2023-75 / pg. 2

http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Ato de Resultado 1 Preliminar das Chapas Inscritas - Processos (72316146)